
 1 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 31110/22-05-2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             17η Έκτακτη Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 21-05-2014 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 21η Μαΐου 2014, 

ηµέρα Τετάρτη και ώρα 10.00 π.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 30609/20-05-2014 πρόσκληση του 

∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα 

τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 20-05-2014 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                 Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2.  ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.          Μέλος   της Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.           « « 

4. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ, ∆.Σ.                «    « 

5. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.          «    « 

6. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.        Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.        Μέλος   της Ο.Ε. 

2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                    «    « 

3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.                     «    « 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ –191– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

4ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, σύµφωνα µε το άρθρο 75 § 6, που αφορά την έγκριση πρακτικού 

δηµοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισµού για την υπηρεσία «Συντήρηση και τεχνική 

υποστήριξη προγραµµάτων των Υπηρεσιών του ∆ήµου». 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ άριθµ. 29815/15-05-2014 έγγραφο της Οικονοµικής 

Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουµε τα πρακτικά δηµοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισµού για την 

υπηρεσία «Συντήρηση και τεχνική υποστήριξη προγραµµάτων των Υπηρεσιών του ∆ήµου», καθώς 

και το φάκελο της προµήθειας, που έχουν ως κατωτέρω: 

Α. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

Στο Ίλιον, σήµερα την 10η του µηνός Απριλίου του έτους 2014, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 11:00 έως 

11:30 π.µ. στο ∆ηµαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48 - 50), η κατά το άρθρο 103 του Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-6-

ΑΔΑ: ΒΙΙΟΩΕΒ-70Λ



 2 

2006 και το άρθρο 18 παρ. 2 του Π. ∆. 28/ΦΕΚ 1 Α’/15-1-1980 Επιτροπή, η οποία ορίστηκε µε την 

υπ΄αριθµ. 010/20-01-2014 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, της οποίας τα τακτικά και 

αναπληρωµατικά µέλη είναι οι: 

1. Ζουµπουλίδης Γεώργιος, τακτικό µέλος  

2. Χαντζή Ελένη, τακτικό µέλος 

3. Σφέτσας Σεραφείµ, τακτικό µέλος 

4. Τσαµπάση Ελένη, αναπληρωµατικό µέλος 

5. Ζήση Χαρίκλεια, αναπληρωµατικό µέλος 

6. Μπάρδη Ευτέρπη, αναπληρωµατικό µέλος 

και έχοντας υπόψη: 

α) Την υπ΄ αριθµ. 20168/31-03-2014 διακήρυξη για την «Συντήρηση και Τεχνική Υποστήριξη 

Προγραµµάτων των Υπηρεσιών του ∆ήµου», περίληψη της οποίας δηµοσιεύτηκε σε µία 

εφηµερίδα οικονοµική - δηµοπρασιών & σε µία εβδοµαδιαία εφηµερίδα της οικείας Νοµαρχιακής  

Αυτοδιοίκησης, ενώ αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα του ∆ήµου Ιλίου www.ilion.gr,  

β)   την υπ΄ αριθµ. 111/17-03-2014 (Α∆Α: ΒΙΞΞΩΕΒ-ΗΨ8) Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής για 

την έγκριση πίστωσης, τεχνικών  προδιαγραφών και καθορισµό των όρων διακήρυξης & του τρόπου 

εκτέλεσης της παραπάνω υπηρεσίας, 

γ)   την µε κωδικό Π09/2014 µελέτη του Αυτοτελούς Τµήµατος Τεχνολογίας, Πληροφορικής και 

Επικοινωνιών  του ∆ήµου Ιλίου, 

συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω ∆ηµοπρασίας. 

Στην αρχή ο Πρόεδρος της Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της ∆ηµοπρασίας.  

Κατόπιν η Επιτροπή δηµοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις προσφορές των ενδιαφεροµένων σε όλη 

τη διάρκεια της αναφεροµένης στην διακήρυξη ώρας κατά σειρά προσελεύσεως, ως κάτωθι: 

Πρώτος προσέρχεται ο κος ∆ιαµαντής Ιωάννης του Αναστασίου µε Α.∆.Τ. ΑΕ002279 εκδ. 

11-12-2006 από Τ.Α. Ηρακλείου Αττικής και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισµένο, ο 

οποίος στο εξωτερικό µέρος αυτού, φέρει την επωνυµία και την αντίστοιχη διεύθυνση: 

«∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ» ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ - ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ & ΜΗΧ. Η/Υ, Αγ. Θηρεσίας 62-66, 

Ν. Ηράκλειο. 

Ο ανωτέρω φάκελος µετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 

προσελεύσεως του ενδιαφεροµένου αριθµείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής µε τον αριθµό (1) 

και µονογράφεται από όλα τα µέλη της Επιτροπής. 

∆εύτερη προσέρχεται η κα Πετροπούλου Λήδα του Θεοδώρου µε Α.∆.Τ. ΑΙ 073408 εκδ. 

22-10-2009 από          Α’ Τ.Α. Περιστερίου και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισµένο, ο 

οποίος στο εξωτερικό µέρος αυτού, φέρει την επωνυµία και την αντίστοιχη διεύθυνση: «PUBLICO 

MCP», Κύπρου 2, Μελίσσια, Τ.Κ. 15127.  

ΑΔΑ: ΒΙΙΟΩΕΒ-70Λ



 3 

Ο ανωτέρω φάκελος µετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 

προσελεύσεως του ενδιαφεροµένου αριθµείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής µε τον αριθµό (2) 

και µονογράφεται από όλα τα µέλη της Επιτροπής. 

Τρίτος προσέρχεται ο κος Αθανασιάδης Κωνσταντίνος του ∆ηµητρίου µε Α.∆.Τ. ΑΕ 

618122 εκδ. 13-06-2007 από Τ.Α. Ηλιούπολης και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο 

σφραγισµένο, ο οποίος στο εξωτερικό µέρος αυτού, φέρει την επωνυµία και την αντίστοιχη 

διεύθυνση: «COMPUTER STUDIO» ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

Η/Υ Α.Ε., Λ. Βουλιαγµένης 223, Αθήνα,  Τ.Κ. 1723. 

Ο ανωτέρω φάκελος µετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 

προσελεύσεως του ενδιαφεροµένου αριθµείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής µε τον αριθµό (3) 

και µονογράφεται από όλα τα µέλη της Επιτροπής. 

Τέταρτος προσέρχεται ο κος Στασινόπουλος Κωνσταντίνος του Χρήστου µε Α.∆.Τ. ΑΖ 

076331  εκδ. 10-09-2007 από Β’ Τ.Α Περιστερίου και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο 

σφραγισµένο, ο οποίος στο εξωτερικό µέρος αυτού, φέρει την επωνυµία και την αντίστοιχη 

διεύθυνση: «INTELLISOFT» - ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, µε δ.τ. «IS» 

Αιµιλιανού Γρεβενών 13, Ν. Ιωνία, Τ.Κ. 14232. 

Ο ανωτέρω φάκελος µετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 

προσελεύσεως του ενδιαφεροµένου αριθµείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής µε τον αριθµό (4) 

και µονογράφεται από όλα τα µέλη της Επιτροπής. 

Πέµπτος κατατέθηκε στην Επιτροπή, φάκελος σφραγισµένος µε αριθµ. Πρωτ. 22379/09-04-

2014, ο οποίος στο εξωτερικό µέρος αυτού φέρει την επωνυµία και την αντίστοιχη διεύθυνση: 

«ΝΟΗΣΙΣ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε.»  - ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ - ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, Λ. Αµφιθέας 109,  Π. Φάληρο, Τ.Κ. 17563. 

Ο ανωτέρω φάκελος αριθµείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής µε τον αριθµό (5) και 

µονογράφεται από όλα τα µέλη της Επιτροπής. 

Έκτος κατατέθηκε στην Επιτροπή, φάκελος σφραγισµένος, µε αριθµ. Πρωτ. 22213/09-04-2014, 

ο οποίος στο εξωτερικό µέρος αυτού φέρει την επωνυµία και την αντίστοιχη διεύθυνση: «A.C. & E. 

HELLAS A.E.», ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ & ΕΝΤΖΙΝΙΕΡΣ ΕΛΛΑΣ - ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, Αιγαίου Πελάγους 6, Αγ. Παρασκευή, Τ.Κ. 15341. 

Ο ανωτέρω φάκελος αριθµείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής µε τον αριθµό (6) και 

µονογράφεται από όλα τα µέλη της Επιτροπής. 

Έβδοµος κατατέθηκε στην Επιτροπή, φάκελος σφραγισµένος, µε αριθµ. Πρωτ. 22133/09-04-

2014, ο οποίος στο εξωτερικό µέρος αυτού φέρει την επωνυµία και την αντίστοιχη διεύθυνση: 

«ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ» ΕΙΕ, Βας. Κωνσταντίνου 48, Αθήνα, Τ.Κ. 11635. 

Ο ανωτέρω φάκελος αριθµείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής µε τον αριθµό (7) και 

ΑΔΑ: ΒΙΙΟΩΕΒ-70Λ



 4 

µονογράφεται από όλα τα µέλη της Επιτροπής. 

Όγδοος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισµένο, ο οποίος στο εξωτερικό 

µέρος αυτού φέρει την επωνυµία και την αντίστοιχη διεύθυνση: «MARATHON DATA SYSTEMS» 

A∆ΩΝΙΣ ΚΟΝΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. - ΟΡΓΑΝΩΣΗ - ΜΕΛΕΤΕΣ -  ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ Η/Υ - 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ µε δ.τ. «MDS», Λ. Κηφισίας 38, Παράδεισος Αµαρουσίου, Αθήνα, Τ.Κ. 

15125.  

Ο ανωτέρω φάκελος αριθµείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής µε τον αριθµό (8) και 

µονογράφεται από όλα τα µέλη της Επιτροπής. 

Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην ∆ιακήρυξη και µη συνεχιζόµενης κατά αδιάκοπο σειρά 

της παραδόσεως των προσφορών, κηρύσσεται η λήξη παράδοσης των προσφορών και απαγορεύεται 

για οποιονδήποτε λόγο η αποδοχή των προσφορών µεταγενέστερα µε ποινή ακυρότητας του 

διαγωνισµού, ενώ επίσης κηρύσσεται η έναρξη της δηµόσιας αποσφράγισης των παραδοθέντων 

φακέλων κατά σειρά παραδόσεως και του ελέγχου των δικαιολογητικών συµµετοχής, ο οποίος έχει ως 

εξής: 

Πρώτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθµ. (1) φάκελος του ενδιαφεροµένου:  

«∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ» ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ - ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ & ΜΗΧ. Η/Υ, Αγ. Θηρεσίας 62-

66, Ν. Ηράκλειο. 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 

διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συµµετοχής 5.1 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 5.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο 

επιµελητήριο 

5.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εµπειρίας  5.4 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.5 Ο Ι∆ΙΟΣ (Α∆Τ: ΑΕ002279) 

Νοµιµοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.6 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

∆εύτερος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθµ. (2) φάκελος του ενδιαφεροµένου:  

«PUBLICO MCP», Κύπρου 2, Μελίσσια, Τ.Κ. 15127. 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 

διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συµµετοχής 5.1 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 5.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο 

επιµελητήριο 

5.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εµπειρίας  5.4 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

ΑΔΑ: ΒΙΙΟΩΕΒ-70Λ



 5 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ (Α∆Τ:ΑΙ 

073408) 

Νοµιµοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.6 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Τρίτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθµ. (3) φάκελος του ενδιαφεροµένου: 

«COMPUTER STUDIO» ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ 

Α.Ε.,  Λ. Βουλιαγµένης 223, Αθήνα, Τ.Κ. 1723. 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 

διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συµµετοχής 5.1 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 5.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο 

επιµελητήριο 

5.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εµπειρίας  5.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

(Α∆Τ:ΑΕ618122)                   

     

Νοµιµοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.6 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Τέταρτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθµ. (4) φάκελος του ενδιαφεροµένου:  

«INTELLISOFT» - ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, µε δ.τ. «IS» Αιµιλιανού 

Γρεβενών 13,   Ν. Ιωνία, Τ.Κ. 14232. 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 

διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συµµετοχής 5.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 5.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο 

επιµελητήριο 

5.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εµπειρίας  5.4 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.5 Ο Ι∆ΙΟΣ (Α∆Τ: ΑΖ 076331)    

            

Νοµιµοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.6 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 

Πέµπτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθµ. (5) φάκελος του ενδιαφεροµένου:  

«ΝΟΗΣΙΣ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε.»  - ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ - ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ,  Λ. Αµφιθέας 109,  Π. Φάληρο, Τ.Κ. 17563. 

 

ΑΔΑ: ΒΙΙΟΩΕΒ-70Λ



 6 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 

διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συµµετοχής 5.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 5.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο 

επιµελητήριο 

5.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εµπειρίας  5.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.5 Αρ. Πρωτ. 22379/09-04-2014 

Νοµιµοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.6 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 

Έκτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθµ. (6) φάκελος του ενδιαφεροµένου: 

«A.C. & E. HELLAS A.E.», ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ & ΕΝΤΖΙΝΙΕΡΣ ΕΛΛΑΣ - 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, Αιγαίου Πελάγους 6, Αγ. 

Παρασκευή, Τ.Κ. 15341. 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 

διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συµµετοχής 5.1 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 5.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο 

επιµελητήριο 

5.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εµπειρίας  5.4 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.5 Αρ. Πρωτ. 22213/09-04-2014 

Νοµιµοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.6 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 

Έβδοµος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθµ. (7) φάκελος του ενδιαφεροµένου:  

«ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ» ΕΙΕ, Βας. Κωνσταντίνου 48, Αθήνα, Τ.Κ. 11635. 

 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 

διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συµµετοχής 5.1 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 5.2 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο 

επιµελητήριο 

5.3 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Απόδειξη εµπειρίας  5.4 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.5 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

ΑΔΑ: ΒΙΙΟΩΕΒ-70Λ



 7 

Νοµιµοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.6 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

 

Όγδοος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθµ. (8) φάκελος του ενδιαφεροµένου:  

«MARATHON DATA SYSTEMS» A∆ΩΝΙΣ ΚΟΝΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. - ΟΡΓΑΝΩΣΗ - ΜΕΛΕΤΕΣ -  

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ Η/Υ - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ µε δ.τ. «MDS», Λ. Κηφισίας 38, 

Παράδεισος Αµαρουσίου, Αθήνα, Τ.Κ. 15125.  

 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 

διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συµµετοχής 5.1 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 5.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο 

επιµελητήριο 

5.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εµπειρίας  5.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.5 Ο Ι∆ΙΟΣ (Α∆Τ: ΑΚ 060863)   

             

Νοµιµοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.6 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ  

 

Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισµού ελέγχει τα δικαιολογητικά συµµετοχής των διαγωνιζόµενων και αποφασίζει για εκείνους 

που πρέπει να αποκλειστούν. 

Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος της Επιτροπής ανακοινώνει αυτούς που αποκλείστηκαν, καθώς και τους 

λόγους του αποκλεισµού τους και τους καλεί να παραλάβουν τα σχετικά έγγραφά τους µαζί µε τις 

σφραγισµένες προσφορές τους. 

Μετά από αυτό, ο Πρόεδρος της Επιτροπής αποσφραγίζει τους φακέλους των οικονοµικών 

προσφορών των διαγωνιζόµενων που δεν έχουν αποκλειστεί ως αυτό το σηµείο από το διαγωνισµό 

κατά τη σειρά µε την οποία δόθηκαν οι αντίστοιχοι κυρίως φάκελοι προσφορών στην Επιτροπή και 

ανακοινώνει µεγαλοφώνως την οικονοµική προσφορά τους, η οποία αναφέρεται στο έγγραφο της 

προσφοράς. Στον παρακάτω πίνακα αναγράφονται οι επωνυµίες των διαγωνιζόµενων, των οποίων 

ανοίχθηκαν οι οικονοµικές προσφορές, τα ποσά των προσφορών τους για το σύνολο της εργασίας 

(παρουσιάζονται αναλυτικά τα µικτά ποσά) στις οικονοµικές προσφορές τους και οι όποιες σχετικές 

παρατηρήσεις της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισµού.  

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
Συνολικά ποσά 

προσφορών µε Φ.Π.Α  
Παρατηρήσεις 

ΑΔΑ: ΒΙΙΟΩΕΒ-70Λ



 8 

1

. 

«∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ» ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ - 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ & ΜΗΧ. Η/Υ 
1.230,00 € ΣΤ’ ΟΜΑ∆Α 

2

. 
«PUBLICO MCP», 1.845,00 € Γ’ ΟΜΑ∆Α 

3

. 

«COMPUTER STUDIO» ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ Α.Ε» 
731,85 € Η’ ΟΜΑ∆Α 

4

. 

«INTELLISOFT» - ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΛΥΣΕΙΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
5.116,80 € Ε’ ΟΜΑ∆Α 

5

. 

«ΝΟΗΣΙΣ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε.»  - ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ - 

ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
26.875,50 € Α’ ΟΜΑ∆Α 

6

. 

«A.C. & E. HELLAS A.E.», ΑΜΕΡΙΚΑΝ 

ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ & ΕΝΤΖΙΝΙΕΡΣ ΕΛΛΑΣ - ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

2.115,60 € Β’ ΟΜΑ∆Α 

7

. 
«ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ» ΕΙΕ 1.008,60 € Ζ’ ΟΜΑ∆Α 

8

. 

«MARATHON DATA SYSTEMS» A∆ΩΝΙΣ ΚΟΝΤΟΣ & 

ΣΙΑ Ε.Ε. - ΟΡΓΑΝΩΣΗ - ΜΕΛΕΤΕΣ -  ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ 

Η/Υ - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

1.574,40 € ∆’ ΟΜΑ∆Α 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

Σύµφωνα και µε όσα καταγράφηκαν στους παραπάνω πίνακες, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισµού, αξιολογώντας τις προσφορές των διαγωνιζόµενων σύµφωνα µε το 10ο άρθρο της 

διακήρυξης του παρόντος διαγωνισµού, διαπίστωσε τα εξής: 

Ανοίχθηκαν οι φάκελοι των οκτώ (8) ανωτέρω υποψηφίων προµηθευτών και εξετάστηκαν ως 

προς τα δικαιολογητικά και τις τεχνικές προσφορές τους.  

Όλες οι προσφορές ήταν σύµφωνες µε τις τεχνικές προδιαγραφές της µε κωδικό Π09/2014 

µελέτης του Αυτοτελούς Τµήµατος Τεχνολογίας, Πληροφορικής και Επικοινωνιών του ∆ήµου Ιλίου. 

Στη συνέχεια ανοίχθηκαν οι οικονοµικές προσφορές των εταιρειών, όπως έχουν καταγραφεί στον 

ανωτέρω σχετικό πίνακα.  

 Εποµένως, εισηγούµαστε, να ανατεθεί η υπηρεσία για την «Συντήρηση και Τεχνική 

Υποστήριξη Προγραµµάτων των Υπηρεσιών του ∆ήµου»: 

 

όσον αφορά την Α΄ οµάδα στην εταιρεία µε την επωνυµία «ΝΟΗΣΙΣ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε.» 

               (Α.Φ.Μ.: 094387080) η οποία κατέθεσε οικονοµική προσφορά ποσού 26.875,50 € 

συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνη µε τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό 

Π09/2014 µελέτης,  

ΑΔΑ: ΒΙΙΟΩΕΒ-70Λ



 9 

όσον αφορά την Β΄ οµάδα στην εταιρεία µε την επωνυµία «A.C. & E. HELLAS A.E.», 

ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ & ΕΝΤΖΙΝΙΕΡΣ ΕΛΛΑΣ - ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Α.Φ.Μ.: 094187474) η οποία κατέθεσε οικονοµική προσφορά ποσού 

2.115,60 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνη µε τις τεχνικές προδιαγραφές της 

σχετικής µε κωδικό Π09/2014 µελέτης,  

όσον αφορά την Γ΄ οµάδα στην εταιρεία µε την επωνυµία «PUBLICO MCP» (Α.Φ.Μ.: 

800327385) η οποία κατέθεσε οικονοµική προσφορά ποσού 1.845,00 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 

23% και σύµφωνη µε τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό Π09/2014 µελέτης,  

όσον αφορά την ∆΄ οµάδα στην εταιρεία µε την επωνυµία «MARATHON DATA SYSTEMS» 

A∆ΩΝΙΣ ΚΟΝΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. - ΟΡΓΑΝΩΣΗ - ΜΕΛΕΤΕΣ -  ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ Η/Υ - 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ» (Α.Φ.Μ.: 093289026) η οποία κατέθεσε οικονοµική προσφορά ποσού 

1.574,40 €  συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνη µε τις τεχνικές προδιαγραφές της 

σχετικής µε κωδικό Π09/2014 µελέτης,  

όσον αφορά την Ε΄ οµάδα στην εταιρεία µε την επωνυµία «INTELLISOFT» - 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» (Α.Φ.Μ.: 999709607) η οποία κατέθεσε 

οικονοµική προσφορά ποσού 5.116,80 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνη µε τις 

τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό Π09/2014 µελέτης,  

όσον αφορά την ΣΤ΄ οµάδα στον «∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΗ» ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ - ΜΗΧΑΝΙΚΟ & 

ΜΗΧ. Η/Υ (Α.Φ.Μ.: 068911008) ο οποίος κατέθεσε οικονοµική προσφορά ποσού 1.230,00 € 

συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνα µε τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε 

κωδικό Π09/2014 µελέτης,  

όσον αφορά την Ζ΄ οµάδα στο «ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ» ΕΙΕ όπου κατέθεσε 

οικονοµική προσφορά ποσού 1.008,60 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνα µε τις 

τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό Π09/2014 µελέτης,  

όσον αφορά την Η΄ οµάδα στην εταιρεία µε την επωνυµία «COMPUTER STUDIO» 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ Α.Ε» (Α.Φ.Μ.: 095250011) η 

οποία κατέθεσε οικονοµική προσφορά ποσού 731,85 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και 

σύµφωνη µε τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό Π09/2014 µελέτης,  

αφού προηγουµένως καταθέσουν εντός δέκα (10) ηµερολογιακών ηµερών από την κοινοποίηση 

της σχετικής έγγραφης ειδοποίησης, βάσει του 6ου άρθρου της σχετικής διακήρυξης, τα ακόλουθα 

κατά περίπτωση δικαιολογητικά: 

 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, στην οποία ο υποψήφιος Ανάδοχος θα δηλώνει όλους τους 

οργανισµούς κοινωνικής ασφάλισης στους οποίους οφείλει να καταβάλει εισφορές για το 

απασχολούµενο από αυτόν προσωπικό. 

ΑΔΑ: ΒΙΙΟΩΕΒ-70Λ



 10 

Πιστοποιητικά όλων των οργανισµών κοινωνικής ασφάλισης που ο υποψήφιος Ανάδοχος δηλώνει 

στην Υπεύθυνη ∆ήλωση της προηγουµένης παραγράφου, από τα οποία να προκύπτει ότι ο 

υποψήφιος Ανάδοχος είναι ενήµερος ως προς τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης έκδοσης µετά  την 

ηµεροµηνία κοινοποίησης της πρόσκλησης υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης του 

∆ιαγωνισµού. 

Πιστοποιητικό αρµόδιας αρχής, από το οποίο να προκύπτει ότι ο υποψήφιος Ανάδοχος είναι 

ενήµερος ως προς τις φορολογικές υποχρεώσεις του έκδοσης µετά την ηµεροµηνία κοινοποίησης της 

πρόσκλησης υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης του ∆ιαγωνισµού. 

Πιστοποιητικό αρµόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής περί τροποποιήσεων του καταστατικού / 

µη λύσης της εταιρείας, το οποίο πρέπει να έχει εκδοθεί το πολύ τρείς (3) µήνες πριν από την 

ηµεροµηνία διενέργειας του διαγωνισµού, ώστε να εξασφαλίζεται ότι δεν έχει πραγµατοποιηθεί άλλη 

µεταβολή στην εταιρική κατάσταση ύστερα από το τελευταίο καταστατικό ή Φ. Ε. Κ. που έχει 

κατατεθεί. 

Β. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

Στο Ίλιον σήµερα την 16η του µηνός Μαΐου του έτους 2014, ηµέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 

π.µ.στο ∆ηµαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48 - 50), η κατά το άρθρο 103 του Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 

και το άρθρο 18 παρ. 2 του Π. ∆. 28/ΦΕΚ 1 Α’/15-1-1980 Επιτροπή, η οποία ορίστηκε µε την 

υπ΄αριθµ. 010/20-01-2014 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, της οποίας τα τακτικά και 

αναπληρωµατικά µέλη είναι οι: 

1. Ζουµπουλίδης Γεώργιος, τακτικό µέλος  

2. Χαντζή Ελένη, τακτικό µέλος 

3. Σφέτσας Σεραφείµ, τακτικό µέλος 

4. Τσαµπάση Ελένη, αναπληρωµατικό µέλος 

5. Ζήση Χαρίκλεια, αναπληρωµατικό µέλος 

6. Μπάρδη Ευτέρπη, αναπληρωµατικό µέλος 

έχοντας υπόψη: 

α) Την υπ΄ αριθµ. 20168/31-03-2014 διακήρυξη για την «Συντήρηση και Τεχνική 

Υποστήριξη Προγραµµάτων των Υπηρεσιών του ∆ήµου», περίληψη της οποίας δηµοσιεύτηκε 

σε µία εφηµερίδα οικονοµική - δηµοπρασιών & σε µία εβδοµαδιαία εφηµερίδα της οικείας 

Νοµαρχιακής  Αυτοδιοίκησης, ενώ αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα του ∆ήµου Ιλίου www.ilion.gr,  

β)   την υπ΄ αριθµ. 111/17-03-2014 (Α∆Α: ΒΙΞΞΩΕΒ-ΗΨ8) Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής 

για την έγκριση πίστωσης, τεχνικών  προδιαγραφών και καθορισµό των όρων διακήρυξης & του 

τρόπου εκτέλεσης της παραπάνω υπηρεσίας, 

γ)   την µε κωδικό Π09/2014 µελέτη του Αυτοτελούς Τµήµατος Τεχνολογίας, Πληροφορικής 

και Επικοινωνιών  του ∆ήµου Ιλίου, 

ΑΔΑ: ΒΙΙΟΩΕΒ-70Λ



 11 

δ)  το από 10/04/2014 Πρακτικό ∆ηµοπρασίας της αρµόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης, το οποίο 

κοινοποιήθηκε σε όλους τους συµµετέχοντες στον σχετικό διαγωνισµό την 06/05/2014, 

ε) το µε αρ. πρωτ. 27117/05-05-2014 έγγραφο µε το οποίο καλούνται οι υποψήφιοι ανάδοχοι 

οι οποίοι κατέθεσαν την οικονοµικότερη προσφορά, να καταθέσουν τα επιµέρους δικαιολογητικά 

Κατακύρωσης όπως αυτά περιγράφονται στο 6ο άρθρο της σχετικής διακήρυξης, συνήλθε για να 

ελέγξει τα επιµέρους δικαιολογητικά Κατακύρωσης. 

Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία µε την επωνυµία «∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ» ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ - ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ & ΜΗΧ. Η/Υ, αποτυπώνονται στον παρακάτω 

πίνακα: 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 6.1 ΝΑΙ 

Ασφαλιστικές ενηµερότητες 6.2 ΝΑΙ  

Φορολογική ενηµερότητα 6.3 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό περί µη τροποποίησης 6.4 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

 

Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία µε την επωνυµία «PUBLICO Μ. 

Ε.Π.Ε.», αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 6.1 ΝΑΙ 

Ασφαλιστικές ενηµερότητες 6.2 ΝΑΙ  

Φορολογική ενηµερότητα 6.3 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό περί µη τροποποίησης 6.4 ΝΑΙ 

 

Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία µε την επωνυµία «COMPUTER 

STUDIO» ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ Α.Ε, αποτυπώνονται 

στον παρακάτω πίνακα: 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 6.1 ΝΑΙ 

Ασφαλιστικές ενηµερότητες 6.2 ΝΑΙ  

Φορολογική ενηµερότητα 6.3 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό περί µη τροποποίησης 6.4 ΝΑΙ 

 

Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία µε την επωνυµία «INTELLISOFT» - 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

ΑΔΑ: ΒΙΙΟΩΕΒ-70Λ



 12 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 6.1 ΝΑΙ 

Ασφαλιστικές ενηµερότητες 6.2 ΝΑΙ  

Φορολογική ενηµερότητα 6.3 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό περί µη τροποποίησης 6.4 ΝΑΙ 

 

Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία µε την επωνυµία «ΝΟΗΣΙΣ - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε.»  - ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ - ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 

αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 6.1 ΝΑΙ 

Ασφαλιστικές ενηµερότητες 6.2 ΝΑΙ  

Φορολογική ενηµερότητα 6.3 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό περί µη τροποποίησης 6.4 ΝΑΙ 

 

Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία µε την επωνυµία: «A.C. & E. HELLAS 

A.E.», ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ & ΕΝΤΖΙΝΙΕΡΣ ΕΛΛΑΣ - ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 6.1 ΝΑΙ 

Ασφαλιστικές ενηµερότητες 6.2 ΝΑΙ  

Φορολογική ενηµερότητα 6.3 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό περί µη τροποποίησης 6.4 ΝΑΙ 

 

Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία µε την επωνυµία: «ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ» ΕΙΕ, αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 6.1 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Ασφαλιστικές ενηµερότητες 6.2 ΝΑΙ 

Φορολογική ενηµερότητα 6.3 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό περί µη τροποποίησης 6.4 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

 

Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία µε την επωνυµία «MARATHON DATA 

SYSTEMS» A∆ΩΝΙΣ ΚΟΝΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. - ΟΡΓΑΝΩΣΗ - ΜΕΛΕΤΕΣ -  ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ Η/Υ - 

ΑΔΑ: ΒΙΙΟΩΕΒ-70Λ



 13 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ µε δ.τ. «MDS», αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 6.1 ΝΑΙ 

Ασφαλιστικές ενηµερότητες 6.2 ΝΑΙ  

Φορολογική ενηµερότητα 6.3 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό περί µη τροποποίησης 6.4 ΝΑΙ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  

Σύµφωνα και µε όσα καταγράφηκαν στον παραπάνω πίνακα, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισµού, ελέγχοντας τα επιµέρους δικαιολογητικά Κατακύρωσης όπως αυτά περιγράφονται στο 

6ο άρθρο της σχετικής διακήρυξης, διαπίστωσε την ορθότητα τους και εισηγούµαστε, να ανατεθεί η 

υπηρεσία για την «Συντήρηση και Τεχνική Υποστήριξη Προγραµµάτων των Υπηρεσιών του 

∆ήµου»: 

• όσον αφορά την Α΄ οµάδα στην εταιρεία µε την επωνυµία «ΝΟΗΣΙΣ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Α.Ε.» (Α.Φ.Μ.: 094387080) η οποία κατέθεσε οικονοµική προσφορά ποσού 26.875,50 € 

συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνη µε τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε 

κωδικό Π09/2014 µελέτης,  

• όσον αφορά την Β΄ οµάδα στην εταιρεία µε την επωνυµία «A.C. & E. HELLAS A.E.», 

ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ & ΕΝΤΖΙΝΙΕΡΣ ΕΛΛΑΣ - ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

& ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Α.Φ.Μ.: 094187474) η οποία κατέθεσε οικονοµική προσφορά 

ποσού 2.115,60 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνη µε τις τεχνικές 

προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό Π09/2014 µελέτης,  

• όσον αφορά την Γ΄ οµάδα στην εταιρεία µε την επωνυµία «PUBLICO MCP» (Α.Φ.Μ.: 

800327385) η οποία κατέθεσε οικονοµική προσφορά ποσού 1.845,00 € συµπεριλαµβανοµένου 

Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνη µε τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό Π09/2014 

µελέτης,  

• όσον αφορά την ∆΄ οµάδα στην εταιρεία µε την επωνυµία «MARATHON DATA SYSTEMS» 

A∆ΩΝΙΣ ΚΟΝΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. - ΟΡΓΑΝΩΣΗ - ΜΕΛΕΤΕΣ -  ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ Η/Υ - 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ» (Α.Φ.Μ.: 093289026) η οποία κατέθεσε οικονοµική προσφορά 

ποσού 1.574,40 €  συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνη µε τις τεχνικές 

προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό Π09/2014 µελέτης,  

• όσον αφορά την Ε΄ οµάδα στην εταιρεία µε την επωνυµία «INTELLISOFT» - 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» (Α.Φ.Μ.: 999709607) η οποία κατέθεσε 

οικονοµική προσφορά ποσού 5.116,80 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνη µε τις 

τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό Π09/2014 µελέτης,  

ΑΔΑ: ΒΙΙΟΩΕΒ-70Λ



 14 

• όσον αφορά την ΣΤ΄ οµάδα στον «∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΗ» ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ - ΜΗΧΑΝΙΚΟ 

& ΜΗΧ. Η/Υ (Α.Φ.Μ.: 068911008) ο οποίος κατέθεσε οικονοµική προσφορά ποσού 1.230,00 € 

συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνα µε τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε 

κωδικό Π09/2014 µελέτης,  

• όσον αφορά την Ζ΄ οµάδα στο «ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ» ΕΙΕ όπου κατέθεσε 

οικονοµική προσφορά ποσού 1.008,60 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνα µε τις 

τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό Π09/2014 µελέτης,  

• όσον αφορά την Η΄ οµάδα στην εταιρεία µε την επωνυµία «COMPUTER STUDIO» 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ Α.Ε» (Α.Φ.Μ.: 095250011) 

η οποία κατέθεσε οικονοµική προσφορά ποσού 731,85 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και 

σύµφωνη µε τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό Π09/2014 µελέτης.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

 

Αποφασίζει  Οµόφωνα 

1. ∆έχεται να συζητηθεί το θέµα κατ’ επείγον, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του 

Ν. 3852/2010 

2. Εγκρίνει τα πρακτικά δηµοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισµού για την 

υπηρεσία «Συντήρηση και τεχνική υποστήριξη προγραµµάτων των Υπηρεσιών του ∆ήµου» και 

ανατεθεί:   

• όσον αφορά την Α΄ οµάδα στην εταιρεία µε την επωνυµία «ΝΟΗΣΙΣ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Α.Ε.» (Α.Φ.Μ.: 094387080) η οποία κατέθεσε οικονοµική προσφορά ποσού 26.875,50 € 

συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνη µε τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε 

κωδικό Π09/2014 µελέτης,  

• όσον αφορά την Β΄ οµάδα στην εταιρεία µε την επωνυµία «A.C. & E. HELLAS A.E.», 

ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ & ΕΝΤΖΙΝΙΕΡΣ ΕΛΛΑΣ - ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

& ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Α.Φ.Μ.: 094187474) η οποία κατέθεσε οικονοµική προσφορά 

ποσού 2.115,60 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνη µε τις τεχνικές 

προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό Π09/2014 µελέτης,  

• όσον αφορά την Γ΄ οµάδα στην εταιρεία µε την επωνυµία «PUBLICO MCP» (Α.Φ.Μ.: 

800327385) η οποία κατέθεσε οικονοµική προσφορά ποσού 1.845,00 € συµπεριλαµβανοµένου 

Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνη µε τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό Π09/2014 

µελέτης,  

ΑΔΑ: ΒΙΙΟΩΕΒ-70Λ



 15 

• όσον αφορά την ∆΄ οµάδα στην εταιρεία µε την επωνυµία «MARATHON DATA SYSTEMS» 

A∆ΩΝΙΣ ΚΟΝΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. - ΟΡΓΑΝΩΣΗ - ΜΕΛΕΤΕΣ -  ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ Η/Υ - 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ» (Α.Φ.Μ.: 093289026) η οποία κατέθεσε οικονοµική προσφορά 

ποσού 1.574,40 €  συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνη µε τις τεχνικές 

προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό Π09/2014 µελέτης,  

• όσον αφορά την Ε΄ οµάδα στην εταιρεία µε την επωνυµία «INTELLISOFT» - 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» (Α.Φ.Μ.: 999709607) η οποία κατέθεσε 

οικονοµική προσφορά ποσού 5.116,80 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνη µε τις 

τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό Π09/2014 µελέτης,  

• όσον αφορά την ΣΤ΄ οµάδα στον «∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΗ» ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ - ΜΗΧΑΝΙΚΟ 

& ΜΗΧ. Η/Υ (Α.Φ.Μ.: 068911008) ο οποίος κατέθεσε οικονοµική προσφορά ποσού 1.230,00 € 

συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνα µε τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε 

κωδικό Π09/2014 µελέτης,  

• όσον αφορά την Ζ΄ οµάδα στο «ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ» ΕΙΕ όπου κατέθεσε 

οικονοµική προσφορά ποσού 1.008,60 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνα µε τις 

τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό Π09/2014 µελέτης,  

• όσον αφορά την Η΄ οµάδα στην εταιρεία µε την επωνυµία «COMPUTER STUDIO» 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - ΕΜΠΟΡΙΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Υ Α.Ε» (Α.Φ.Μ.: 095250011) 

η οποία κατέθεσε οικονοµική προσφορά ποσού 731,85 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και 

σύµφωνη µε τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό Π09/2014 µελέτης 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. ∆ήµαρχο για την υπογραφή των σχετικών συµφωνητικών. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

                   Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι.,  

                   Κουµαραδιός Γ.,  Πετρόπουλος Χ. 

                Αλεβίζου Α., Βέργος Ι. 

                 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: ΒΙΙΟΩΕΒ-70Λ


